R

Die Wohnungswirtschaft

,Wohnungswirtschaftlicher Frauentag“
am 15.09.2021

im Kultur- und Kongresszentrum ,,Neue Mitte“

ab
09:30 Uhr

10:00 Uhr

10:05 Uhr

11:05 Uhr

11:20 Uhr

12:50 Uhr

13:50 Uhr

15:15 Uhr

16:00 Uhr

17:00 Uhr

in Ichtershausen

Ablauf

Anreise (Kaffee/Tee/lmbiss)

BegrufRung
Frank Emrich, Verbandsdirektor, vtw

Resilienz - Mit innerer Starke aul3ere Herausforderungen meistern
Dipl.-Psychologinnen Anja Beck und Andrea Herz, Herz&Beck, Halle

Kaffeepause

Was soziale Netzwerke und Co. Uiber uns wissen
Ralf Reichertz, Verbraucherzentrale Thiringen, Erfurt

Kulinarisches Mittagsbuffet

»RAUM fiir GESTALTUNG".

Tipps und Tricks fur die individuelle Raumgestaltung

Monika Creutzburg, Design & Interior im WohnKunstHaus, Zella-Mehlis
Get together bei Kuchen & Kaffchen

Kultureller Beitrag vom Theater im Palais ,,Go Papi Go*

Ende der Veranstaltung

Wir wiinschen allen Damen einen guten Heimweg und freuen uns auf ein
Wiedersehen!



