

## "Wohnungswirtschaftlicher Frauentag" am 15.09.2021 im Kultur- und Kongresszentrum "Neue Mitte" in Ichtershausen

## **Ablauf**

ab	
09:30 Uhr	Anreise (Kaffee/Tee/Imbiss)
10:00 Uhr	Begrüßung Frank Emrich, Verbandsdirektor, vtw
10:05 Uhr	Resilienz - Mit innerer Stärke äußere Herausforderungen meistern DiplPsychologinnen Anja Beck und Andrea Herz, Herz&Beck, Halle
11:05 Uhr	Kaffeepause
11:20 Uhr	Was soziale Netzwerke und Co. über uns wissen Ralf Reichertz, Verbraucherzentrale Thüringen, Erfurt
12:50 Uhr	Kulinarisches Mittagsbuffet
13:50 Uhr	"RAUM für GESTALTUNG". Tipps und Tricks für die individuelle Raumgestaltung Monika Creutzburg, Design & Interior im WohnKunstHaus, Zella-Mehlis
15:15 Uhr	Get together bei Kuchen & Käffchen
16:00 Uhr	Kultureller Beitrag vom Theater im Palais "Go Papi Go"
17:00 Uhr	Ende der Veranstaltung Wir wünschen allen Damen einen guten Heimweg und freuen uns auf ein Wiedersehen!